s Jurauit, Iudeo resumit p̄pha pena qd. magis diffuse  
explicando, t̄ p̄umo qd. ad penā t̄ palem, sedo qd. p̄um  
ad p̄nalem ibi. Ecce dies, t̄ circa p̄. unum dicitur.

t̄ Jurauit dīs, t̄ firmicer disposuit t̄ irrevocabilitē.

u In supblam iacobī, contra supblam populi decez  
tribuum. v Si oblitus fuerit tē, id est t̄. o obliuiscar  
sed p̄nuiam eorum opera mala.

w Nunquid super isto non commonet i ut terra tē.  
Quasi diceret, animo commonebitur afflictione magna

# Liber

**a** Et ascendet quasi fluminis et hoc designat captiuas ipsi futura. sicut ac flumis transcurrit de loco suo originis ad loca longinqua. **b** Occidet sol in meridie. i. tempore quod spabant pugnare; supueniet aduersitas. i. id est. **c** Et tenebri cetero facias et. (intelligit) per hoc quod subditur est enim expulsio eiusdem sua per alia verba ad maiorem exaggerationem. **d** Et inducas super opere dorsibus regem sacrum et sic enim ducebatur captiuus iudicii sacrum et captiuus rati. sicut per dicitur deuteronomio xxxviii. **e** De causa priuariate nudati immicorum capitum. **f** Et ponam ea quod sunt in etiis virginibus. in causa amaritudine sicut est mea lugens virginem. **g** Ecce dies tumultus per se explicat per ipsu[m] cum dicit. **h** Et emittat et non famam panis. i. solium. **i** Sed audiendi verbis iusti enim dei iudicio factum est ut populus. et tribus qui prophetas primi occiderat et partim fugauerat imminente tribulatione eorum per afflictos. quereretur filii apophysis et non veniret. io subditur. **j** Et moueatur. bunt a mari usque ad mare. i. a mari mediterraneo usque ad mare. **k** Et ab Iudea galilee. aglone. i. a termino a Iordan regnum et tribus. **l** Usque ad orientem. i. usque ad terminum orientalem. **m** Querentes ubi sunt. per opes pretium regni. **n** Et non innoverent. quod non sunt digni ratione predicta. **o** In die illa deficit virginis pulchritudo. a sua pulchritudine. **p** Et adolescentes a sua fortitudine. **q** In situ corporali. ex quo per quod dicitur est in defectu ciborum et per corporalitatem. sicut etiam defectus est in spirituali. **r** Qui urat in delicto Samarie. **s** Ut vitulus quem fecit hieroboam rex Samare. et in b. facabant ei tenerentur. quod hoines per manus sui urant. ad heb. vi per. **t** Et dicit. **u** Vnde de tu[ro] dan. ibi enim fuit postea unus de dono virtutis a hieroboam factus. in Reg. xii. et ei attribuebat deitatem suam iurando. **v** Et viuit via bersabee id est ille per cuius adoratio iterum in bersabee. ibi enim vigebat idolatria ut dicitur est. v. ca. Scindit tamen per ista bersabee est alia ab illa quod est in termino australi terre. pimilis onus quod est in tribu iuda. de quod dicitur Reg. xii. et per belias rem in bersabee iudea ad dianam istus quod non est in iudea. **w** Et cadet et non relurgens ultra. i. illa captiuras. tribum non fuit relaxata. et frequenter. s. dictum est. **x** In. c. viii. ubi dicitur in postul. **y** Si transibit messis. **z** Additio.

cōter semel in triennio. quod faciebat tredecim menses in anno. et quod sumebat diuites cupidi occasionē vendendi carnis virtutis et mutationē festivitatū. **A** Sicut quod de hic. Sabbatu. intelligitur de sabbato terre. quod siebat in septimo anno. et tunc cessabant ab agricultura. ut h[ab]et Eccl. xxv. ex qua cessatione causis rederebant viciniis etiam et tunc sumabant cupidi occasionē ad ministrandum mensurā quod talia redebant rau[er]gēdūm scilicet. s. monete te quā in p[re]ciis recipie debebat. et sic duplicitate defraudabant pauperes emetes ex talis charitate occurserent. **Capitulum. ix.** **D** Id d[omi]n[u]m statim. **e** Idem. hic. **f** Amos. p[ro]phetat. extra regnum duarum tribuum. et videtur in tres partes. quod primo ponit pene acerbitas. secundo eius inenitabilitas. et t[er]tio ronabilitas. **g** Numquid. circa primum dicit. **h** Vidi d[omi]n[u]m statim. supvaltere holocaustorum quod erat in hierusalem metropoli duarum tribuum. **i** Et dicit. erexit. tribus sue iusticie. **j** Percutie cardines. nem. s. templi. **k** Et moueantur supluminaria. quod si graabat destructio tē. pli futura sub rege sedechia. et subditur ea tamen per tristitia dicitur. **l** Anaricia cui in capite oīm. i. in rege et principib[us] et sacerdotib[us]. **m** Et nouissimum eorum. i. minimū de ipsius. **n** In gladio interficiam. per hoc designabatur quod a manu eius usque ad minimos omnes subsecerent regi babyloniae armorum violentia. et sic adimplerunt fuit sub fedepia. ut. Regum ultimo. **o** Non erit. hic sicut ponit pene inenitabilitas cui dicitur. non erit fuga. s. ad evadendum simpliciter. quod si fugerint ad horam postea capient. i. subditur. **p** Et si fugerint tamen. **q** Si desceperit. usque ad infernum. i. in locis subterraneis se abscondendo. **r** Inde manus mea. per manus meas. **s** Inde eos per chaldeos quod querit eos ibi. et iuueniet eos. **t** Et si ascenderit. usque ad celum. fugiendo ad montes altos. quod si cacumia videbantur celos. **u** Inde detrahatur eos per chaldeos ibi. eos insequebentur. **v** Et si celum se ab oculis meis in profundis maris. i. si possent habere facere. **w** Ibi manus. set. in monte eos. i. per h[ab]ere non salvarentur. **x** Et si abiatur captiui. et ibi enim tangere viles psone et abiecte occidebant per modicam et. **y** Et ponat oculi meos super eos in malum. inducedo super eos malum pene. **z** Et dicitur de exercitu. i. anglorum ipse. s. est. **aa** Qui tangit terram duarum tribuum virga iusticie sue. **bb** Et ascendet sicut ruus oīs per h[ab]ere designabat duarum tribuum generalis exterminatio scilicet